
  

Zarządzenie nr 11/XVI R/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 24 stycznia 2024 roku  

  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu działania, finansowania i 

rozwiązywania uczelnianych organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

  

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 87 ust. 3 statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (t.j. wprowadzony uchwałą nr 2349 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.), zarządzam co następuje:  

  

§ 1  

W Zarządzeniu nr 149/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

31 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu działania, finansowania  

i rozwiązywania uczelnianych organizacji studenckich i stowarzyszeń działających  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do zarządzenia „Regulaminie działania, finansowania i rozwiązywania 

uczelnianych organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu”: 

a) uchyla się §3 ust. 1 pkt 4, 

b) w §12 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

”1) oświadczenia członków organizacji działającej w UMW, stanowiące załącznik nr 3 do 

niniejszego Regulaminu;”, 

c) uchyla się §12 ust. 1 pkt 2, 

d) w §12 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

” 5. Władze organizacji zobowiązane są do niezwłocznego informowania BOS o wszelkich 

zmianach w składzie członków organizacji za pośrednictwem aktualizowania listy 

członków organizacji  stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. Lista 



powinna być przekazana do BOS zarówno w postaci papierowej jak i w postaci 

elektronicznej w formie pliku Excel.”; 

e) w §12 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku pojawienia się nowych członków należy złożyć niezwłocznie w BOS listę 

nowych członków wraz z ich oświadczeniami - wzory oświadczeń stanowią załącznik nr 

3;”, 

f) w §20 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) oświadczenia członków stowarzyszenia działającego w UMW stanowiące załącznik nr 

3 do niniejszego Regulaminu;”, 

g) uchyla się §20 ust. 1 pkt 3; 

h) po §22 dodaje się §23 w brzmieniu: 

„Klauzula informacyjna członków organizacji i stowarzyszeń Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, dotyczy danych osobowych przekazywanych przez organizacje i 

stowarzyszenia do Uczelni. Zgodnie z art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych, dalej jako RODO) informujemy, że: 

I. Administratorem Pani/Pana danych jest Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu z siedzibą przy Wybrzeżu Pasteura 1, 50-367 Wrocław, zwany dalej 

„Administratorem”, reprezentowanym przez Rektora. 

II. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować  

w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych pod adresem e-mail: 

iod@umw.edu.pl.  

III. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w następujących celach: 

1. obsługi działalności organizacji studenckich/stowarzyszeń działających w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu,  

2. wykonywania obowiązków informacyjnych, archiwizacyjnych, statystycznych  

i sprawozdawczych Administratora, wynikających z przepisów prawa powszechnie 

obowiązującego oraz aktów wewnętrznych Administratora,  

3. zapewnienia bezpieczeństwa osób i mienia poprzez stosowanie monitoringu 

wizyjnego. 



IV. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych stanowią: 

1. art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. Pani/Pana zgoda 

2. art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. przepisy Prawa o szkolnictwie wyższym i nauce oraz 

inne obowiązujące Administratora przepisy, 

3. art. 6 ust. 1 lit. f RODO, tj. realizacja prawnie uzasadnionego interesu 

Administratora jakim jest zapewnienie bezpieczeństwa pracowników osób i 

mienia 

V. Administrator będzie przetwarzał tylko takie Pani/Pana dane osobowe, których 

przetwarzanie będzie konieczne do realizacji celów, o których mowa w pkt. 3, w tym 

wynikające ze złożonych przez Panią/Pana dokumentów i pism, tj. imię, nazwisko, 

nazwa uczelni, rok studiów, kierunek. 

VI. Administrator może powierzyć innemu podmiotowi, w drodze umowy zawartej na 

piśmie, przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych w imieniu Administratora,  

w szczególności podmiotom dostarczającym i utrzymującym oprogramowanie służące 

do przetwarzania danych. 

VII. Administrator nie udostępnia Pani/Pana danych osobowych żadnym odbiorcom,  

z wyjątkiem przypadków, gdy obowiązek taki wynika z przepisów prawa powszechnie 

obowiązującego. 

VIII. Administrator, na podstawie Pani/Pana zgody, zgodnie z „Regulaminem działania, 

finansowania i rozwiązywania uczelnianych organizacji studenckich i stowarzyszeń 

działających w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” pozyskał Pani/Pana dane 

osobowe od organizacji studenckiej/stowarzyszenia, 

IX. Administrator będzie przechowywał Pani/Pana dane osobowe do czasu: zakończenia 

działalności organizacji studenckiej oraz stowarzyszeń, a następnie przez okres 

wymagany na podstawie przepisów dotyczących sprawozdawczości, archiwizacji, 

rozliczeń finansowych oraz przepisów podatkowych, a w przypadku danych 

przetwarzanych na podstawie zgody, Administrator będzie przechowywał dane nie 

dłużej niż do momentu wycofania udzielonej zgody.  

X. Administrator będzie przechowywał Pani/Pana dane osobowe przez okres niezbędny 

do realizacji celów przetwarzania, jednak nie dłużej niż do momentu wycofania 

Pani/Pana zgody na przetwarzanie danych osobowych.  



XI. W przypadkach, na zasadach i w trybie określonym w obowiązujących przepisach 

przysługuje Pani/Panu prawo do żądania: dostępu do treści danych oraz ich 

sprostowania (art. 15 i 16 RODO), usunięcia danych (art. 17 RODO), ograniczenia 

przetwarzania (art. 18 RODO), wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania (art. 21 

RODO), przenoszenia danych (art. 20 RODO) oraz cofnięcia Pani/Pana zgody w 

dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

XII. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa – 

w przypadku podejrzenia, że dane osobowe są przetwarzane przez Administratora 

z naruszeniem przepisów prawa. 

XIII. Podanie Pani/Pana danych osobowych nie jest obowiązkowe, aczkolwiek niezbędne 

do realizacji celów, do których zostały zebrane. Odmowa podania danych osobowych 

uniemożliwi przyjęcie Pani/Pana jako członka Organizacji / Stowarzyszenia. 

Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji,  

w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 4 pkt 4) RODO, co oznacza formę 

zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych, polegającego na 

wykorzystaniu danych osobowych do oceny niektórych czynników osobowych osoby 

fizycznej.”, 

2) Załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) uchyla się  załącznik nr 10 do Regulamin,  

4) uchyla się załącznik nr 22 do Regulaminu. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

Prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  
MC 


